

Grøn Leasing A/S

Pilehøj Vænge 3
3460 Birkerød

CVR-nr. 13893306

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. august 2024

Niels Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Grøn Leasing A/S
Pilehøj Vænge 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 13893306

Direktion

Jens Godtfred Andersen

Bestyrelse

Charlotte A Herlev Andersen
Jens Godtfred Andersen
Niels Christian Andersen
Tessa Harbo Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægs- & ejendomsservicevirksomhed, finansiering og investering, handel med fast ejendom samt enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 508.342 mod DKK 322.457 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.299.234.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022-23 DKK
Bruttofortjeneste		730.901	619.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-115.993	-118.649
Resultat af primær drift		614.908	500.705
Finansielle indtægter		53.326	12.500
Finansielle omkostninger		-3.706	-98.373
Resultat før skat		664.528	414.832
Skat af årets resultat	2	-156.186	-92.375
Årets resultat		508.342	322.457

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022-23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	450.000
Overført til overført resultat	-241.658	-127.543
Årets resultat	508.342	322.457

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		900.861	923.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.513	210.861
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.243.374</u>	<u>1.134.456</u>
Anlægsaktiver		<u>1.243.374</u>	<u>1.134.456</u>
Periodeafgrænsningsposter		8.594	7.814
Tilgodehavender		<u>8.594</u>	<u>7.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.414.200	1.384.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.414.200</u>	<u>1.384.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.079.398</u>	<u>1.090.081</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.502.192</u>	<u>2.481.895</u>
Aktiver i alt		<u>3.745.566</u>	<u>3.616.351</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		2.049.234	2.290.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	450.000
Egenkapital		<u>3.299.234</u>	<u>3.240.892</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	43.353	30.248
Hensatte forpligtelser		<u>43.353</u>	<u>30.248</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	50.000
Selskabsskat	2	143.081	102.973
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>193.081</u>	<u>152.973</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.650	22.250
Selskabsskat	2	102.973	84.651
Anden gæld		82.275	85.337
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.898</u>	<u>192.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.979</u>	<u>345.211</u>
Passiver i alt		<u><u>3.745.566</u></u>	<u><u>3.616.351</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	1.090.612	2.409.261	300.000	4.299.873
Praksisændring	0	-1.090.612	9.174	0	-1.081.438
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen			-127.543	450.000	322.457
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	0	2.290.892	450.000	3.240.892
Udbetalt udbytte			0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen			-241.658	750.000	508.342
Egenkapital pr. 30. juni 2024	500.000	0	2.049.234	750.000	3.299.234

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022-23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	115.993	104.747
I alt	<u>115.993</u>	<u>104.747</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022-23</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2023	187.624	347.032		
Regulering primo, praksisændring	0	-316.784		
Betalt vedrørende tidligere år	-84.651			
Skat af årets resultat	143.081	13.105	156.186	92.375
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>246.054</u>	<u>43.353</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>156.186</u>	<u>92.375</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		43.353		
Langfristede gældsforpligtelser	143.081			
Kortfristede gældsforpligtelser	102.973			
I alt	<u>246.054</u>	<u>43.353</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022-23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.514.679	1.204.592	2.719.271	2.719.271
Tilgang i året	0	224.912	224.912	0
Afgang i året	0	-458.226	-458.226	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	1.514.679	971.278	2.485.957	2.719.271
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-591.084	-993.732	-1.584.816	-1.480.069
Årets afskrivninger	-22.734	-93.259	-115.993	-104.747
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	458.226	458.226	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-613.818	-628.765	-1.242.583	-1.584.816
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	900.861	342.513	1.243.374	1.134.455
Salgspris, afgang	0	108.000	108.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	108.000	108.000	0

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	40.381
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	1.414.200

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024	30-06-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	50.000
I alt	50.000	50.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte A Herlev Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e01bfa9-03fd-407b-bf32-15f8f2efedaa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-18 09:25:43 UTC



Niels Christian Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 491e6b54-23d5-4f72-a93d-d5fa9f00b998

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-08-18 09:43:26 UTC



Tessa Harbo Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2ab77e0b-8171-4b05-b1ae-f17a10cde643

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-08-18 10:28:29 UTC



Jens Godtfred Andersen

Direktør

Serienummer: 5bf149a5-0a50-4451-8b7a-e297fac930d7

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-08-18 13:31:48 UTC



Jens Godtfred Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bf149a5-0a50-4451-8b7a-e297fac930d7

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-08-18 13:31:48 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-08-18 18:57:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: AIMUJ-E6YE1-SNOVC-OEAMB-4UX08-JA42L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: 491e6b54-23d5-4f72-a93d-d5fa9f00b998

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-18 18:59:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**